
D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 2267

QUILLÓN, martes 30 septiembre 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695
MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-
- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-2978, 0-2979, 0-2980
- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,34-484,34-485,34-486

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) :ALARCÓN PARRA MARIOLY NATALY Y OTROS RUT:16.248.279-3

LA SUMA DE $:945.000
Y SON¡NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
CANCELA BOLETAS DE HONORARIOS N° 52, 28, 12 POR $ 1.050.000.- DE PROFESIONALES
PROGRAMA "APOYO ASISTENCIA SOCIAL Y ÁREA DE PROMOCIÓN COMUNITARIA" HONORARIOS
CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2014, SEGÚN DECRETO ALCALDICIO N° 362 DE
17 DE MARZO 2014, QUE APRUEBA PROGRAMA, DECRETO ALCALDICIO N° 553, 554, 1413 Q

APRUEBA CONTRATOS, SE ADJUNTA CERTIFICADOS FIRMADOS POR LA SEÑORITA MARÍA GABRI

VALLEJOS LANDAUR, DIDECO.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN

SE ANEXA COMPROBANTE

DEBE HABER RUT DCTO.


